
U chwała Nr 342/XXXII12008 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 299IXXVIII/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2008r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Koluszki w 2008r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111) 
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, 
poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, 
poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, 
poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112), w związku z art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115; zmiana: Dz. U. z 2007r. 
Nr 23, poz. 136; Nr 192, poz. 1381; Dz. U. z 2008r. Nr 54, poz. 326) oraz Uchwały 
Nr XXVI/125/2008 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 17 listopada 2008r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XXIV/87/2008 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 września 2008r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla powiatu łódzkiego wschodniego 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf l Uchwały Nr 299/XXVIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 29 września 2008r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej 
od gminy Koluszki w 2008r. otrzymuje brzmienie: 

,,§ l. Przyjmuje się pomoc rzeczową z budżetu gminy Koluszki w 2008r. 
w wysokości 96.500,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 
001100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2917E - na odcinku około 800 mb od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919E w kierunku drogi wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości Redzeń 
Stary" wskazanego w załączniku Nr l do niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

/.

/i 

Rysz 'r Surowiec 
I 



Wyszczególnienie 
Plan 

Lp. Dział Rozdział 
nazwa zadania 

na 2008r. 
ogółem 

1 2 3 4 5 
1. 600 TRANSPORTILACZNOŚĆ 193.000l 00 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 193.000,00 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2917E 193.000,00 
- na odcinku około 800 mb od skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku 
drogi wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości 
Redzell Stary" 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 3421XXX1I/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 grudnia 2008r. 

Źródła finansowania inwestyc.ii 
Środki własne w tym: dotacje 

środki 
umorzone z powiatu pożyczki 

gminy 
pożyczki łódzkiego i kredyty 

zWFOŚiGW wschodniego 
6 7 8 9 

96.500 l 00 - 96.500 l 00 -
96.500,00 - 96.500,00 -

96.500,00 - 96.500,00 -


